
 本 社/555-0011 大阪市西淀川区竹島4丁目7番32号 TEL（06）6473-2131  FAX（06）6475-2899 

 東 京 支 社/104-0032 東京都中央区八丁堀4丁目10番4号 TEL（03）5566-1212  FAX（03）5566-1233 

 小野田工場/756-0866 山 口 県 山 陽 小 野 田 市 大 浜 TEL（0836）88-0441  FAX（0836）88-3347 

                                       URL http://www.sasakura.co.jp  

 

 

「エコプロ 2018」出展のご報告 

 

 

2018 年 12 月 6日（木）～8 日（土）、東京ビックサイトにおいて開催された、「エコプロ 2018」に 

出展いたしました。 

 

環境に配慮した製品や技術･サービスが集まる本展示会は、環境への関心の高いビジネスパーソン、一

般消費者、行政・自治体、学生など環境を取り巻く様々なステークホルダーが集まる展示会となって

おり、当社は初めての出展となります。 

 

当社ブースでは、「体感！放射空調」をテーマとし、放射空調の体感スペースを設け、お客様に放射空

調の快適さを体感して頂きました。また、当社納入実績のパネル展示も行い、積極的に放射空調をご

紹介させていただきました。建築業界の方々をはじめ、多くの建物所有者（オーナー）様、自治体関係

者様にもブースにお越しいただき、放射空調とはどのようなものかをアピールするとてもよい機会と

なりました。 

 

お客様から放射空調についてのご感想やたくさんのご質問をいただくことができ、3 日間を通して盛

況のうちに展示会を終えることができました。ご多忙の中、当社ブースにご来場いただいたお客様、

ならびにご協力いただきました関係者の方々に厚く御礼申し上げます。 

 

今後、頂戴したご意見を参考にし、ご期待に沿う製品づくりや技術開発に繋げてまいります。引き続

きご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

以 上 

 

展 示 会 名 ： エコプロ2018 

日 時  

場 所  

： 

： 

2018年12月6日（木）～8日（土）10:00～17:00   

東京ビッグサイト 東ホール 

展 示 物 ： 放射パネル 

ブ ー ス 番 号 ： 5-045 


